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39TOTAL DEL LISTADO:

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

201-COCINA Y PASTELERIAFUNCION:

39

072023578
071697997
052612568
007860990
071881556
009404977
010894024
020420488
012337671
071946790
029483259
077346359
007990752
028956687
026242299
033347078
074001011
030220793
048396396
047082734
071505157
026748986
030528604
070870027
015430746
075237488
074946575
034264257
013167599
075068439
074885187
071345616
026810702
009765485
014636604
003473769
030817184
071933890
003457418

D.N.I.

ABAD PRIETO, FLORENTINO
GARCIA TAMES, JUAN ANGEL
SANTORI VAZQUEZ, JUAN
NAVARRO ALONSO, AGUEDA
HOYO GONZALEZ, M PILAR DEL
BANCES GONZALEZ, MARGARITA
MENENDEZ SANCHEZ, CLAUDIA
CORBACHO PEDRON, JUAN
CABEZAS CLAVO, OSCAR
MIRANDA GARCIA, FERNANDO
GONZALEZ CAMACHO, FRANCISCO I
MARTOS MARTINEZ, LAURA M
BRAVO SANZ, M TERESA
GONZALEZ CABALLERO, M. LUISA
COLLADO RIVAS, GEMA
ALONSO SANGIL, GONZALO
GUTIERREZ ORTIZ, ANTONIO
HIDALGO SOTO, M ANGELES
GONZALEZ GOMEZ, EMILIA
RUBIO NOGUERON, NATALIA
MOREDA LOPEZ, LETICIA
MORENO SANTACREU, RAMON
ARJONA ARJONA, JOSEFA
PEREZ MUÑOZ, RAQUEL
CARVAJAL MELGAR, JESSICA
GALERA GARCIA, CARLOS
GALVAN FLORIDO, DOMINGO
RIOS ABAD, BERTA
REDONDO MATA, M. ALMUDENA
RUBIO MARTINEZ, FCO. JOSE
DURAN GONZALEZ, CRISTINA
PEREZ MONTOYA, ALICIA
MATEOS MORALES, CARMEN S.
DELGADO LINACERO, M. ISABEL
GOMEZ GUTIERREZ, ISABEL
RODRIGUEZ SANZ, ELENA
BAÑOS GIL, JESUS
ALONSO ARAGON, M ISABEL
GORDO PASCUAL, MARIA

Apellidos y nombre

 39,4400
 40,0000
 16,6612
 18,6089
 9,3016
 6,8037
 11,3866
 19,9920
 2,6377
 7,4991
 6,1100
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 2,4990
 0,0000
 1,3880
 1,6660
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 1,9436
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 1,3885
 2,2216
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

 I

 6,0000
 0,0000
 9,4000
 4,4000
 9,0000
 8,0000
 2,0000
 0,0000
 7,8000
 2,0000
 0,0000
 2,4000
 6,8000
 4,0000
 4,4000
 4,0000
 3,0000
 3,0000
 3,8000
 2,0000
 4,4000
 5,0000
 5,0000
 0,4000
 2,0000
 2,0000
 0,0000
 2,0000
 0,8000
 2,0000
 0,0000
 2,0000
 2,0000
 2,0000
 2,0000
 0,4000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

II

7,0000
8,0400

10,0000
5,5132
8,3200
8,9398

10,0000
3,0000
4,0600
4,2000
7,0000
7,0000
2,2400
3,6400
2,4500
2,5200
0,1400
2,5200
0,2800
1,7500
0,7000
0,0000
0,0000
2,4500
2,4500
2,2400
3,9900
0,0000
0,0000
0,8400
2,4500
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,5400
0,7000
0,0000
0,0000

III

 52,4400
 48,0400
 36,0612
 28,5221
 26,6216
 23,7435
 23,3866
 22,9920
 14,4977
 13,6991
 13,1100
 9,4000
 9,0400
 7,6400
 6,8500
 6,5200
 5,6390
 5,5200
 5,4680
 5,4160
 5,1000
 5,0000
 5,0000
 4,7936
 4,4500
 4,2400
 3,9900
 3,3885
 3,0216
 2,8400
 2,4500
 2,0000
 2,0000
 2,0000
 2,0000
 1,9400
 0,7000
 0,0000
 0,0000

BAREMO

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

NOTA
Opos.

52,4400
48,0400
36,0612
28,5221
26,6216
23,7435
23,3866
22,9920
14,4977
13,6991
13,1100
9,4000
9,0400
7,6400
6,8500
6,5200
5,6390
5,5200
5,4680
5,4160
5,1000
5,0000
5,0000
4,7936
4,4500
4,2400
3,9900
3,3885
3,0216
2,8400
2,4500
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
1,9400
0,7000
0,0000
0,0000

TOTAL

Total por función:

26/02/16
APARTADOS

Convocatoria

V

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000


